PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22.06.2015 года                        №  17
О присвоении почтовых адресов на территории д. Староселье Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В целях упорядочения адресного плана д. Староселье Ярцевского района Смоленской области, Устава Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

  РЕШИЛ:
1. Присвоить название улице в деревне Староселье Ярцевского района Смоленской области (согласно прилагаемого плана):

1.1 Мира.

2.Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

	Глава муниципального  образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1